E

Dt. 11-05-2020 OF THE SARFAESI ACT, 2002

arangal, Telangana-506313. (2) Mr. Sai Durga Apartment, Suryanagal

d as N.P.A-Default in Repayment

ttla Bazar, Warangal Branch, 0870-I Office, No.2 B& 2 C, Aditya Trade 273, 23759226, represented by its ion 13(2) of the Securitization and

est Act, 2002:
me Loan for No.1 of you and No.2 of anctioned Home Loan i.e., Lakshmi ation of the same, you have entered a favour of the Bank clearly agreeing 21-04-2016. (3) That further at the re executed Deed of guarantee and 3ank liabilities under the aforesaid entioned in Schedule-I mentioned in y for repayment to the bank of the triges etc. (4) That you have failed to 3 the Secured Debt, with the result, Bank as Non-Performing Assets, on ore than 90 days in accordance with Bank as Non-Performing Assets, on ore than 90 days in accordance with No. 1 of you is under liability to the Thousand Seven Hundred Thirty Schedule -II together with further quests and reminders made by us, equests and reminders made by us, are constrained to issue this notice, red into with the bank, all of you are y the Borrower herein and more with the principal debtor hereof, (7) abilities as stated above within Sixty costs, charges and other incidental this notice, the Bank would proceed sourced assets, described in detail in asures prescribed under the Act, in he security interest and recovery of he security interest and recovery of at your costs and risk, without any alled upon not to transfer by way of

d /Charged Assets)

y of the secured assets referred to to to the Bank. Any contravention in the above mentioned Act. (9) It may ad to proceed against you No 02 as

Approved land and single stories center, Wardhannapet (Mandal), West: Open land of Kanjarla Sailu.

Interest to be Charged/ son Payable From (In Rs.) 01.05.2020

r, The Lakshmi Vilas Bank Ltd.

AR BRANCH ial Estate, Balanagar, 7, Tel No. 4023421105

LE PROPERTIES le Assets under the ancial Assets and read with proviso to ement) Rules, 2002

orrower (s) and Guarantor (s) that nile Andhra Bank, now Union Bank ne Authorised Officer of erstwhile of "Ab is what is" and "Mhalayer

LOST SHARE CERTIFICATE

I, RADHA K KUMAR W/o D K KUMAAR (PAN: AKJPK4069L) entitle for 500 shares of face value Rs. 2/- (Post Sub-division) of United Spirits Limited (formerly: McDowell & Co. Limited), UB Tower, #24 Vittal Mallya Road, Bengaluru-560001 in folio MS131106 bearing Share Certificate No. 552836 [D/N: 51457908 - 51458007] for 100 shares of Rs. 10/- each. I do hereby give notice that the aforesaid share certificate is not traceable and lost and I have applied to the company for transfer of the aforesaid shares from IEPF Authority to my demat account.

The public is hereby warned against purchasing or dealing in anyway with the said Share Certificate. The Company has informed me that if they do not receive any objection within 15 days from the date of issue of this advertisement for withholding of transfer to IEPF Authority, Company will submit its response to IEPF Authority for transferring the aforesaid shares to the demat account of the undersigned, after which no claim will be entertained by the company in that behalf.

Place: Bangalore Date: 27 AUG 2020 RADHA K KUMAR

INTERNATIONAL CONSTRUCTIONS LIMITED

CIN: L45309KA1983PLC038816

Regd. Office: Golden Enclave, Corporate Block, Tower B1, 5th Floor,
HAL Old Airport Road, Bengaluru – 560017

Tel: +91-08-49411700, Fax: +91-80-49411701, email: info@addgroup.co.in

Tel: +91-08-49411700, Fax: +91-80-49411701, email: info@addgroup.co.in NOTICE is hereby given that the 37° Annual General Meeting ("AGM") of the Members of M/s International Constructions Limited will be held on 30° day of September, 2020 at 3:00 PM (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 read with circular no. 20/2020 dated 5° May, 2020, circular provisions of the Companies Act, 2013 read with circular no. 20/2020 dated 5° May, 2020, circular provisions of the Companies Act, 2013 read with circular no. 17/2020 dated 5° May, 2020, circular no. 17/2020 dated 13° April, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with Circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/Regulations, 2015 ("Listing Age) with Circular number SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/Regulations, 2015 ("Listing Date of the AGM. In compliance with the aforesaid Circulars, the Notice convening the 37° AGM and Annual Report of the AGM.

business, that will be set forth in the Notice of the AGM.

In compliance with the aforesaid Circulars, the Notice convening the 37th AGM and Annual Report of the Company for the Financial Year ended 31th March, 2020, will be sent only by email to those the Company for the Financial Year ended 31th March, 2020, will be sent only by email to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company Depository Participants/ Members March Agent ("the HTA"). The instructions for joining the AGM through VC or POYAM and the manner of taking part in the e-voting process will be provided along with the Notice and Annual Report. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Members holding shares in physical mode or whose e-mail addresses are not registered may cast.

Members holding shares in physical mode or whose e-mail addresses are not registered may cast their votes through e-voting system, after registering their e-mail addresses by sending the following documents to the Company at nitesh@addgroup.co.in or to the Registrar and Share Transfer Agent (RTA), i.e., Niche Technologies Private Limited at nichetechpl.com.

- Scanned copy of a signed request letter, mentioning name, tolio number/ DP ID and client ID & number of shares held and complete postal address;
- 2. Self-attested scanned copy of PAN card; and
- Self-attested scanned copy of any document (such as AADHAAR card/ latest Electricity latest Telephone/ Mobile Bill/ Driving License/ Passport/ Voter ID card/ Bank Passbook particulars) in support of the postal address of the Member as registered against their characteristics.

Members holding shares in the demat mode should update their e-mail addresses directly with their respective Depository Participants.

Members who hold shares in physical mode and who already have valid e-mail addresses registered with the Company / the RTA need not take any further action in this regard.

The Notice and the Annual Report for the Financial Year ended 31* March, 2020 shall be available on the website of the Company viz., at www.initid.co.in, websites of the Stock Exchange i.e. National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com respectively.

The Above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the MCA/SEBI Circulars.

Date: 28.08.2020 Place: Bangalore

By Order of the Board of Directors For International Constructions Limited Nitesh Kumar Jain, Company Secretary & Compliance Officer

odara 390 007. mplex, Mumbai 400 051.

ility against gold ornaments.("Facility") naments on **Sep 08, 2020**, as they have rior notice. Auction will be held online -ebsite. In case of deceased borrower, all

A/C No.	Customer Name
Branch N	ame: Gokak
5001378	Bhimappa P Babaleppannavar
5003535	Hurakadin Havalappa
To the DI	ame: Hassan
5015239	Kantharaju *
5015239	ame: Hospet
Branch Iv	Panduranga Miltari
5003/14	me: Karategi
	Rajashekhar B
5000751	
ranch Na	Haseena Begum
5005861	Haseena Beguin
ranch Nas	no: Shikaripur, nataka
	Nagaraj Nagaraj
D. Blarma	Sindgi, Karnataka
5002117	Shreekanta
15002117	Chavhan
5002127	Jagadish Ramappa
15002127	Hosamani

Authorised Officer For ICICI Bank Limite

vide its General Circulars No. and May 5, 2020 respectively with SEBI Circular No. anies to conduct their annual al Means ("OAVM"), thereby, eir AGM and accordingly, the ny") will be held on Monday, ith the said circulars and the ules made there under and the (as amended) (the "Listing

and SEBI Circular dated May long with the Annual Report of ugh e-mail, to those members cipants/ Registrar and Share nstruction for joining the AGM vill be provided along with the

gistered, may cast their votes e following documents to the Dcameoindia.com.

P Id, Client Id and number of

lectricity Bill/Latest Telephone as registered against their

ail address registered with the

. company

vishwavani.news

එಶ್ರವಾಣ

1,94,17,612 ಕೋಟೆ, ಎನ್. ಗೋವಿಂದ ರೆಡ್ಡಿ ಎನ್. ರಂಗಾರೆಡ್ಡಿ 1,89,18,992 ರುಪಾಯಿಗಳ ಬಾಕಿ ಉಳಿಸಿಕೊಂಡಿದಾರೆ.

ನಂದಿನಿ ಹೈವೆ ಐಸ್ ಕ್ರೀಂ ಪಾರ್ಲರ್ ಉದ್ಘಾಟನೆ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಕರ್ನಾಟಕ ಹಾಲು ಮಹಾಮಂಡಳಿ ರಾಜ್ಯದ ಎಲ್ಲ ವರ್ಗದ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ಕೈಗೆಟುಕುವ ದರದಲ್ಲಿ ರುಚಿ ಶುಚಿಯದ ನಂದಿನಿ ಉತ್ಪನ್ನಗಳನ್ನು ನಂದಿನಿ ಬ್ರಾಂಡ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿ ಸದಾ ಗ್ರಾಹಕರ ಆಯ್ಕೆಯ ನೆಚ್ಚಿನ ಬ್ರಾಂಡ್ ಆಗಿದೆ.

ಮಾರುಕಟೆಯಲ್ಲಿ ಖಾಸಗಿ ಬ್ಯಾಂಡ್ ಗಳನು ಪರಿಣಾಮಕಾರಿಯಾಗಿ ಎದುರಿಸುವ ನಿಟಿನಲ್ಲಿ ಯುವ ಪೀಳಿಗೆಯ ಗ್ರಾಹಕರ ಅಭಿರುಚಿಗೆ ತಕ್ಕಂತೆ ಖಾಸಗಿ ಬ್ಯಾಂಡ್ಗಳ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿಯೇ ಕೆಎಂಎಫ್ ಮೊಟ್ಟ ಮೊದಲನೆಯ ಬಾರಿಗೆ ನಂದಿನಿ ಕೆಫೆ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಹವಾ ನಿಯಂತ್ರಿತ ಹೈಟೆಕ್ ನಂದಿನಿ ಐಸ್ಕ್ರೀಂ ಸ್ಕೂಪಿಂಗ್ ಕಮ್ ಪಾರ್ಲರ್ ಅನು ಜಯನಗರ ಹಾಗೂ ಕಸ್ತೂರಿನಗರದಲ್ಲಿ ಎರಡು ಪಾರ್ಲರ್ಗಳನ್ನು ಆರಂಭಿಸಿದ್ದು, ಎರಡು ಸ್ಥಳಗಳಲ್ಲಿ ಸ್ಥಳೀಯ ಗ್ರಾಹಕರಿಂದ ಉತ್ತಮ ಪ್ರತಿಕ್ರಿಯೆ ವ್ಯಕ್ತವಾಗಿದೆ. ಅದೇ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ವಿಶೇಷವಾಗಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ 48 ರಲ್ಲಿ 3ನೇ ನಂದಿನಿ ಕೆಫೆ ಮೂ ಪಾರ್ಲರ್ನ್ನ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಬಳಕೆಗಾಗಿ ಉದ್ಘಾಟನೆ ಮಾಡಲಾಗಿದ್ದು, ಪ್ರಯಾಣಿಕರಿಗೆ ನಂದಿನಿ ಬ್ರಾಂಡ್ನ ಎಲ್ಲಾ ಉತ್ಪನ್ನಗಳು ಹಾಗೂ ವಿವಿಧ ಸ್ವಾದದ ಐಸ್ಕ್ರೀಂ ಉತ್ಪನ್ನಗಳು ಅದರಲ್ಲಿ ಸ್ಕೂಪ್ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿಯೂ ಮಾರಾಟಕೆ ಅವಕಾಶ ಕಲಿಸಿದು. ಪ್ರಯಾಣಿಕರು. ಗ್ಯಾಹಕರಿಗೆ ಕೈಗೆಟುಕುವ ಹಾಗೂ ಸರ್ಧಾತ್ಮಕ ಬೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಇಂಟರ್ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕನ್ ಸ್ಟಕ್ಟನ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್

CIN: L45309KA1983PLC038816

ನೊಂದಣೆ ಕಛೇರಿ: ಗೋಲ್ಡನ್ ಎನ್ಕ್ಲೇವ್, ಕಾರ್ಮೊರೇಟ್ ಬ್ಲಾಕ್, ಟವರ್ ಬಿ.1, 5ನೇ ಮಹಡಿ, ಎಚ್.ಎ.ಎಲ್ ಹಳೇ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560017

ದೂರವಾಣಿ: +91-80-49411700, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91-80-49411701, ಇಮೇಲ್ : info@addgroup.co.in

ದೂರವಾಣಿ: +91-80-49411700, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91-80-49411701, ಇಮೇಲ್ : info@addgroup.co.in ಸದಸ್ಯರುಗಆಗ್ ನೂಡನೆ
ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಎಜಿಎಂ ನ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗುವ ಕಲಾಪಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು ಸೆಪ್ಟೆಂಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಕ್ ಚೇಂಡ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಹೊರಡಿಸುವು ಸುತ್ತೊಲ್ಲಿ ಸಂಪ್ರೆ ಎಸ್ಇಂದಿನ್ನು ಎಚ್.ಒ/ ಸಿಎಫ್ಡ್ಡ್/ ಸಿಎಂಡಿ1/ ಸಿವಆರ್/ ಸಿಸ್ಟ್ 2020/9 ದಿನಾಂಕ 12ನೇ ಮೇ 2020 ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಸುತ್ತೋಲೆ ನಂ.20/2020 ದಿನಾಂಕ 5ನೇ ಮೇ 2020, ಸುತ್ತೋಲೆ ನಂ.17/2020 ದಿನಾಂಕ 13ನೇ ಎಪ್ರಿಲ್, 2020 (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ ಇವುಗಳು) ಮತ್ತು ಸಲಿ (ಹೆಸರು ಸೇರ್ಪಡೆ ನಂ.17/2020 ದಿನಾಂಕ 13ನೇ ಎಪ್ರಿಲ್, 2020 (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ ಇವುಗಳು) ಸಂಬಂಧನಗಳು ನಿರ್ಬಂಧನಗಳು, 2015 ("ಹೆಸರು ಸೇರ್ಪಡೆ ನಿರ್ಬಂಧನಗಳು") ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ಯ 2013ರ ಉಪಬಂಧಗಳ ಅನುಸರಣೆ ಮೇರೆಗೆ ಮೆಕಿ ಇಂಟರ್ವನ್ಯಾಷನರ್ ಕನ್ ಸ್ಟರ್ಕ್ನ್ ಲಿಮಟೆಡ್ ನ ಸದಸ್ಥರುಗಳ 37ನೇ ವಾರ್ಜಿಕ ಮಹುನಾಭೆಯನ್ನು ("ಎಜಿಎಂ") ದನಾಂಕ 30ನೇ ಸಸ್ಥೆಂಬರ್, 2020 ರಂದು ಮರಸ್ಕಾಷನ್ನು ನಿರ್ದಿ ನಾರ್ಡಿಕ ಪ್ರಾಥೆನ್ನಿಂಗ್ ("ವಿಸಿ") / ಇತರೆ ಆಡಿಯೊ ವಿಹುಧಲ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ("ಒಎವಿಎಂ") ನನಸರಾಗುವುದು.

ಕಾಸ್ತರೆನ್ಸಿಂಗ್ ("ವಿಸಿ") / ಇತರೆ ಆಡಿಯೊ ವಿತುಯಲ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ("ಒಎವಿಎಂ") ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸರಣೆ ಮೇಲೆಗೆ 37ನೇ ಎಜಿಎಂ ನಡೆಸುವ ಸೂಚನಾಪತ್ರ ಮತ್ತು 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ನ್ 2020 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಅರ್ಥಿಕ್ ವರ್ಷದ ಕಂಪನಿಯ ಪಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿ/ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಸೆಂಪ್ಸ್ / ರಿಡೆಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ನೇರು ವರ್ಗಾಪಕ ವಿಜಿಎಂ" ("ಆರ್'ಟಿಎ") ಇವರಲ್ಲಿ ನೋಂದಣೆ ಮಾಡಿರುವ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಕಾಸಗಳಿಗೆ ಸದಸ್ಯರಾಗಳಿಗೆ ಇ–ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು ವಿಸಿ ಅಥವಾ ಒಪಿಎಎಂ ಮೂಲಕ ವಿಜಿಎಂಗೆ ಪಾರ್ಪಾಗುವ ಬಗ್ಗೆ ಮತ್ತು ಇರ್ನೇಕು ವರದ ಜೊತೆಗೆ ಒರಗುಸಲಾಗುವುದು, ಬಿಸಿ ಒಎವಿಎಂ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಸದಸ್ಯರಾಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ರ ಪ್ರಕರಣದ ಅನ್ವಯ ಕೋರಂ ಅನ್ನು ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ ಮಾಡುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಎಣೆಸಲಾಗುವುದು, ಪರ್ಮಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಅಥವಾ ಅವೇಶ್ ವಿಕಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಣೆ ಮಾಡಿರದ ಸದಸ್ಯರು ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲೆ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಗೆ nilesh@addgroup.co.in ಅಥವಾ ರಿಜೆಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಜೆಂಚ್ (ಆರ್'ಟಿಎಂ ಗೆ ಅಂದರೆ) ನಟಿ ಕೆಕ್ಕಾಬೀಟ್ ಪೈಫೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಗೆ nichetechpl@nichetechpl.com ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಶಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಣೆ ಮೂಡಿರ ಪ್ರದೇಶ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಶಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಣೆ ಮಾಡಿರಿದ ಇದನ್ನೆ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ

ಡಿಲಕೆಯಿಸಬಹುದು.
1. ಹೆಸರು, ಘೋಲಿಯೊ ಸಂಖ್ಯೆ/ ಡಿಪಿ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಕ್ಷೈಂಟ್ ಐಡಿ ಹಾಗೂ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಸಂಪೂರ್ಣ ಅಂಚೆ ವಿರಾಸ ನಮೂದಿಸಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಮನವಿ ಪತ್ತದ ಸ್ಟ್ರಾನ್ ಮಾಡಿದ ಪ್ರತಿ.
2. ಪ್ಯಾನ್ ಕಾರ್ಡ್ ನ ಸ್ಟ್ರಾನ್ ಮಾಡಿದ ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ: ಮತ್ತು
3. ತಾವು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವಿಕೆ ಸಂಬಂಧ ನೋಂದಣೆ ಮಾಡಿರುವಂತೆ ಸದಸ್ಯರ ಅಂಚೆ ವಿರಾಸದ ಬೆಂಬಲವಾಗಿ ಯಾವುದೇ ದಾಖಲೆ ಪತ್ರಗಳ (ಅಂದರೆ ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ / ಇತ್ತೀಚನ ವಿದ್ಯಾಚ್ಛಕ್ತಿ ಬಿಲ್/ ಇತ್ತೀಚನ ಮೂರವಾಣೆ/ ಮೊಬೈಲ್ ಬಿಲ್/ ಜಾಲನಾ ಪರವಾನಿಗೆ/ ಪಾಸ್ ಜೋರ್ಟ್/ ಮತದಾರರ ಗುರುತಿನ ಚೀಟೆ/ ಪ್ಯಾಂಕ್ ಪಾಸ್ ಬುಕ್ ವಿವರಗಳು) ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕರಿಸಿದ

್ಟ್ಯಾ: ಷೇರುಗಳನ್ನು ಡಿಮ್ಮಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ಸ್ ರಲ್ಲಿ ನೇರವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಇ–ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಸಕಾಲಿಕಗೊಳಿಸತಕ್ಕದ್ದು

ತಮ್ಮ ಸ್ವ-ಮೀಲ್ ಎಳಕುಗಳನ್ನು ಸಾಕಾರಣಗಳನ್ನಾರು. ಹೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ/ ಆರ್ಟಿಷಿ ರಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲಿ ತಮ್ಮ ಸಿಂಧುವಾದ ಇ...ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಗತೆ ಮಾಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಈ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಕ್ರಮಪಹಿಸುವ ಆಗತ್ಯವಿರುವುದಿಲ್ಲ. ದಿನಾಂಕ 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2020 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ <u>www.inlid.co.in</u>ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಸ್ವಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಡ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ವಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ <u>www.nselndia.com</u>ನಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುವುದು.

ಮೇಲಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರುಗಳ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಅನುಕೂಲಕ್ಕಾಗಿ ಮತ್ತು ಎಂ.೩ಎ/ ಎಸ್ಇಬಿಐ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸರಣೆಯಾಗಿ ಪ್ರಕಟಪಡಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

क्राव्य: 28.08.2020

ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಮಂಡಆಯ ಅದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ. ಇಂಬರ್ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕನ್ಸ್ ಕನ್ನ್ ಅಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ. ನಿರೇಶ್ ಕುಮಾರ್ ಜೈನ್, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಪರಿವಾಲನಾಧಿಕಾರಿ

or their operations. Following the outbreak of a further expected to weaken to an estimated demics have significantly reshaped growth ons taking place especially in poor countries. Indrome (SARS) virus of 2003 only reduced USD 50 billion), the spread of avian influenza of the world GDP.

adversely affected. Hence the management of e Construction of New Corporate Office and Coratory Building called "Valencia House" at purchasing of Lab Equipments for expanding t of the Company had decided to utilize the rating Needs of the Company.

teration on the financial position of the

nce cost by infusing this amount in the newly cost saved on Rs. 231.05 lakhs would be the offt & Loss. The cash flows of the Company aving amount.

w Objects:

ನಾಡು ಕರ

is no specific risk envisaged to the proposed the activities as mentioned above. However, the business, individually or together, but not the specific proposed according to the control of the specific proposed according to the business, financial conditions, results of

latory actions and technological changes etc. including developments affecting the Indian

may not ultimately be confirmed, may be delays in execution; and

p timely supply of quality raw materials and ole prices and we are dependent on a limited als and components

the proposed variation / alteration:

pposed variation / alteration.

opy of the special resolution along with the the Registered Office of the Company or at the darsha K R at #11, 7th Block, 33th Main, lengaluru – 560 085 or visit the website of the for a copy of the same

For Valencia Nutrition Limited

Mrs. Deepthi Anand **Managing Director**

.ಕಿಯಂದ ದಯರೆಯ ಎದಂನಿಂದ ರಹಯುವಿಗಹ ಜ್ಞಾಕ್ರದ್ಧರ ದಳಿಕಿದ ಕ್ರೀಕ್ ಕ್ರೀಕ್ ದಿಳಿಗಿ ದಭಂರ್ರ್ಯ ದನದಾಜ ಯಾಕಿಷರ್ ಸ್ಟರ್ . ಭ್ರದಗಿ ಅವರಂಗಾಳಿಕು ಮತ್ತವಲ್ಲ. ಆನವರ ಕಾಳಜ ಹೊಂದಿದ್ದ ದಕ್ಷ ಹಾಗೂ ಒಳ್ಳೆಯ ಹಿಸಿದ್ದು ಯಹ್ರಿಸಿ ದುಪಯವನ್ನು ಪತ್ತು ಇತ್ತು ಅಥಿಕಾರ್ಯಭಲ ದ್ರಮತ್ತು ಗಿರಬಲ ಗ್ಲಿ ಜ್ಞನ ಎಗರದುಂದನಿಕ ಇನ್ನರ ಇದ್ದರೂ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಸಂಬಂಧ ಸಾಹಾರ್ದಯುತವಾಗಿತ್ತು. ಧಂಚಂಜ ಯಾಕಿಜರ ಗೆಕ್ಜ ರಹಯವಗಹ ರತಂದ ದರಿತಿ ಪ್ರಜಪ್ ಅಧ್ಯಪ್ಪ ಭಾಷವರೂ ಆಗಿಬಿಟ್ಟರು. ಜನತಾ ಪಕ್ಷ

ಹಟಿಸ ಗೆರೆಹಯಾಗಹ ಅರಕ ಗೆರಿಡು ತ್ರಮ್ಯಾಹಿತ್ಯಾತ ಕಳಿಕುಅ ಭಾತ್ರಿಸ ಕಗ ತಮಂಡುಂಹ ಅಶುಂದಾ ,ತಹರಿದ ಜ್ಞಳಿಜ ಅವುಗಳಿಗೆ ಸ್ವಾವಲಂಬಿ ಮತ್ತು ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸ್ವರೂಪ ನೀಡುವ ಕ್ರಾವಿ ಸ್ವಮಂ ರಾಜಕೀಯ ನಿರ್ಧಾರದ ಹಕ್ಕನ್ನು ನೀಡಿ ಕ್ರೋ ಕ್ಷದಜ್ಞ ಮೆಯಾಯತ್ ರಾಜ್ ಪ್ಯವಸ್ಥೆಯೇ ಇದಕ್ಕೆ ಸ್ಕಾಕ್ಷೆ. ಹದ ದಿಂತ ಗಿರ್ಯ ಅದ್ಯಪರ ರುಹಅ ವಿದಿಕಿಯಂಗ ಯಷ್ಟಿಪ್ಪರಾದ ಜ್ವಿಬ್ ಜಿಲ್ಲಿಯವಿಗೆ ಹೈಕ್ರಿಯಾರ ತೂರಿಸಲು ಬರುತ್ತಿರಲಿಲ್ಲ.

ಆಕ್ಬುಕವಾಗಿ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಯಾದರೂ, ಳುವುದು ಬಹುಷಃ ದೇಶದ ತಾರ್ವೂರು ಇಳಿನಗೊಳಸಿದ್ದ ೨ .ಚ. ವಿಡು ಶೀಕಾಲ ಹೆರಗಾಯ ಪಿಂಡು ಶ್ರೀಕಾಣ ಗಿಭಿಕೂಳ್ಯದ ರುಹಯಾಗಿಕ್ಕ್ಯಾರ್ಡ್ ಸರಕ್ಕ್ ಹರಿಗಾಯ. ಸಂ. ಕಾರ್ಯ ಅರ್ಥಿ ಕಾರ್ಯ ಕಾರ್ಯ ಕಾರ್ಯ ಹರಿಗಾಯ. ಸಂ. ಕಾರ್ಯ ಕಾರ್ಯ ಕಾರ್ಯ ಕಾರ್ಯ ಕಾರ್ಯ ಕಾರ್ಯ ಕಾರ್ಯ ಕಾರ್ಯ ಕ್ರಾಹ್ಯ ಕ್ರಾಹ್ಡ ಕ್ರಾಹ್ನ ಕ್ರಾಹ್ಯ ಕ್ರಾಹ್ಯ ಕ್ರಾಹ್ಯ ಕ್ರಾಹ್ಯ ಕ್ರಾಹ್ಯ ಕ್ರಾಹ್ಯ ಕ್ರಾಹ್ನ ಕ್ರ ಕ್ಷಿದ್ದು ಪ್ರಧಾರ್ವ ಕ್ಷಿದ್ದಾರ್ಯ ಪ್ರಧಾರ್ವ ಹೆದ್ದು ಹೆದು ಹೆದ್ದು ಹೆದು ಹೆದ್ದು ಹೆ ಗಪ್ಪತ್ತೀರ್ಮಹ ತ್ರಯಕ್ಷ ಯಾಚಿಕರ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಮೆಣದಲ ಬಾರಿ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಪಕ್ಷ ಆವರು ಬೇಸತ್ತು ಹೋಗಿ